
       

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče

TAJEMNÍK

Poskytnutí  informací na základě  zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k     informacím.  

dne  05.1.2022 byla  Městskému úřadu Hustopeče doručena prostřednictvím el.  podatelny  Vaše  žádost  o
sdělení informací v režimu zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů:
 
Otázka č. 1:
Zda  město  Hustopeče  v říjnu  2021  odebíralo  na  některém  z městských  majetků  energie  od  některé
z následujících společností: Bohemia Energy entity s.r.o., Comfort Energy s.r.o., Europe Easy Energy a.s., X
Energie s.r.o.
Odpověď na otázku č. 1:
Ano, odebíralo od společnosti Bohemia Energy entity s.r.o.

Otázka č. 2:
Zda  a  pokud  ano,  pak  které  Vaše  příspěvkové  organizace  odebíraly  v říjnu  2021  energie  od  některé
z následujících společností: Bohemia Energy entity s.r.o., Comfort Energy s.r.o., Europe Easy Energy s.r.o.,
X Energie s.r.o.?
Odpověď na ot. č. 2:
Základní škola Komenského 163/2, Hustopeče, okres Břeclav, příspěvková organizace, IČ: 49137077;
Mateřská škola u Rybiček – odloučené pracoviště – Komenského 4, Hustopeče, IČ: 70882291.
Obě organizace již mají nového dodavatele energie. 

S pozdravem

……………………………
MVDr. Pavel Michalica
tajemník

Telefon:
Fax:

519 441 034
519 413 184

IČ:         00283193
DIČ:      CZ00283193

E-mail:
Internet:

posta@hustopece.cz
www.hustopece.cz


	dne 05.1.2022 byla Městskému úřadu Hustopeče doručena prostřednictvím el. podatelny Vaše žádost o sdělení informací v režimu zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:
	
	Otázka č. 1:
	Zda město Hustopeče v říjnu 2021 odebíralo na některém z městských majetků energie od některé z následujících společností: Bohemia Energy entity s.r.o., Comfort Energy s.r.o., Europe Easy Energy a.s., X Energie s.r.o.
	Odpověď na otázku č. 1:
	Ano, odebíralo od společnosti Bohemia Energy entity s.r.o.
	Otázka č. 2:
	Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností: Bohemia Energy entity s.r.o., Comfort Energy s.r.o., Europe Easy Energy s.r.o., X Energie s.r.o.?
	Odpověď na ot. č. 2:
	Základní škola Komenského 163/2, Hustopeče, okres Břeclav, příspěvková organizace, IČ: 49137077;
	Mateřská škola u Rybiček – odloučené pracoviště – Komenského 4, Hustopeče, IČ: 70882291.
	Obě organizace již mají nového dodavatele energie.
	S pozdravem
	……………………………
	MVDr. Pavel Michalica
	tajemník

